
UCHWAŁA NR VI/21/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie reprezentacji gminy Miasta Augustów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego 
Biebrza

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z § 9 Statutu Związku 
Komunalnego Biebrza (Dz.Urz.Wojew.Podlaskiego z 2001 r. Nr 59, poz. 1113; z 2011 r. Nr 49, poz. 
624; z 2012 r., poz. 922) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać Mirosława Karolczuka do reprezentowania gminy Miasta Augustów w Zgromadzeniu 
Związku Komunalnego Biebrza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Traci moc uchwała Nr V/23/11 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

w sprawie reprezentowania gminy Miasta Augustów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego 
Biebrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 3A23387D-25E7-4C09-9F5F-8F54747E4E21. Uchwalony Strona 1




